
Spieltag:

Liga:

Datum:

11

017 / C4-Liga

24.02.2020

:
:
:
:
:

:
:
:
:
:

Heimteam: Gastteam: Sätze: Spiele:

Team Eisenschmidt 3 / Füssen
Spickeria / Kaufbeuren
L.S.D. / Kaufbeuren
Crashdarters / Obergünzburg
Die Sträflinge / Kaufbeuren

23
21
18
16
0

13
17

24
17

0

10

0
10

7
8

6

0
6
8
9

Pl. Mannschaft Anz. G. U. V. Sätze Spiele Punkte

Triffnix Daddy`s / Immenhofen
Black Panther / Kaufbeuren
Sun Tigers / Kaufbeuren
Total Kaputt / Obergünzburg
SPIELFREI / 

-

-
-

-
-

SP-frei

1 1 11 10 0 0 241 : 135 108 : 52 20 : 0Triffnix Daddy`s / Immenhofen
2 2 11 7 0 2 192 : 144 85 : 59 14 : 4Crashdarters / Obergünzburg
3 2 11 6 0 3 197 : 139 85 : 59 12 : 6Die Sträflinge / Kaufbeuren
4 1 11 6 0 4 209 : 178 93 : 67 12 : 8Team Eisenschmidt 3 / Füssen
5 1 11 4 1 5 173 : 203 74 : 86 9 : 11Spickeria / Kaufbeuren
6 1 11 3 1 6 176 : 211 71 : 89 7 : 13Black Panther / Kaufbeuren
7 1 11 2 1 7 179 : 205 70 : 90 5 : 15Total Kaputt / Obergünzburg
8 1 11 1 3 6 156 : 223 63 : 97 5 : 15Sun Tigers / Kaufbeuren
9 1 11 1 2 7 147 : 232 55 : 105 4 : 16L.S.D. / Kaufbeuren

10 11 0 0 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0SPIELFREI / 

! ! ! Spielberichtsbögen und Anfragen zu Tabellen bitte nur an info@rdva.de senden ! ! ! 
Besuchen Sie uns unter www.rdva.de

7019  Bernt  Thomas 93

74

01701 Triffnix Daddy`s / Immenhofen
7321  Fühner  Anton 01708 Crashdarters / Obergünzburg

67

93

64

01708 Crashdarters / Obergünzburg
01701 Triffnix Daddy`s / Immenhofen7422  Herkommer  Michael

3057  Mayr  Markus 90

01704 Team Eisenschmidt 3 / Füssen

92

6400  Bozyel  Hayati

Einzelspielerwertung

01709 Black Panther / Kaufbeuren

5100  Franke  Christian

3161  Weser  Josef

01710 Die Sträflinge / Kaufbeuren

5323  Wirkner  Michael
5011  Güntter  Christian

5423  Streitenberger  Thomas
6052  Becker  Holger-Ingo
3766  Klinger  Andreas
5033  Riefer  Elmar
5972  Bertele  Benjamin

7513  Oduncu  Metin
5543  Horinger  Christian

00908 Bonsai Warriors / Kaufbeuren

01703 Sun Tigers / Kaufbeuren

01704 Team Eisenschmidt 3 / Füssen

6395  Bergs  Christian
7354  Huf  Elias
7268  Schweiger  Thomas
3933  Hutter  Emanuel

01709 Black Panther / Kaufbeuren

01709 Black Panther / Kaufbeuren
01702 Spickeria / Kaufbeuren
01702 Spickeria / Kaufbeuren
01701 Triffnix Daddy`s / Immenhofen
01710 Die Sträflinge / Kaufbeuren

01710 Die Sträflinge / Kaufbeuren

01703 Sun Tigers / Kaufbeuren
01710 Die Sträflinge / Kaufbeuren

01705 Total Kaputt / Obergünzburg
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alle Angaben ohne Gewähr
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